
Uchwała Nr XI/ 79  /2007 

Rady Powiatu Gdańskiego 

z dnia  24 sierpnia 2007 roku 
 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji  „Powiatowy Program Wsparcia Dziecka i Rodziny    

 

na lata 2007 – 2013”. 

 

 

             Na podstawie art.12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) oraz art.19 pkt.4 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej  (Dz.U.z 2004 r Nr 64, poz. 593 z późn. zm) 

 

Rada Powiatu Gdańskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się do realizacji „ Powiatowy Program Wsparcia Dziecka i Rodziny   na lata 2007 

– 2013” stanowiącą załącznik  do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY  POWIATU  GDAŃSKIEGO 

 

 

Zygmunt Rzaniecki 

                                                                                                            

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 

               Zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy o pomocy społecznej do zadań własnych  powiatu 

należy tworzenie i wdrażanie programów pomocy dziecku i rodzinie. 

                Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  opracowało Powiatowy Program Wsparcia 

Dziecka i Rodziny   na lata 2007 – 2013 i udostępniło projekt do konsultacji z gminami, 

instytucjami zainteresowanymi współpracą w jej realizacji. Program jest integralną częścią 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Gdańskim na lata 2007 – 

2013. 

               Realizacja Powiatowego Programu Wsparcia Dziecka i Rodziny wyznacza kierunki 

działań związane z organizowaniem lokalnego systemu pomocy dziecku i rodzinie (w 

obszarze pomocy społecznej) oraz wyznacza podmioty odpowiedzialne za realizację 

poszczególnych działań. 

                Opracowanie Programu jest też niezbędne do aplikowania o środki pozabudżetowe 

zarówno przez jednostki organizacyjne pomocy społecznej, jak i organizacje pozarządowe 

realizujące zadania z zakresu pomocy społecznej. 

  

 

                                                         Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

                                                                                Beata Kowalczyk 


